[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 18.11.2016г.  № 24

г. Тайга

О назначении публичных слушаний по проекту  бюджета Тайгинского городского округа на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов

 Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава Тайгинского городского округа, постановлением Тайгинского городского совета народных депутатов от 19.10.2005г. № 41 «О публичных слушаниях по обсуждению проектов муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Тайгинский городской округ», Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
Р Е Ш И Л:
1.Вынести вопрос по проекту решения Совета народных депутатов Тайгинского городского округа «О  бюджете Тайгинского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на публичные слушания.

2.Определить, что в составе вопроса, указанного в п.1 настоящего решения, выносится вопрос «Об актуализации Комплексной программы социально-экономического развития Тайгинского городского округа на период с 2016 по 2017 годы».

1. Назначить дату проведения публичных слушаний 22.12.2016г.

4. Определить место проведения публичных слушаний – актовый зал здания администрации Тайгинского городского округа, время проведения публичных слушаний с 10-00 часов.

5. Определить участников публичных слушаний в составе:

5.1. депутатов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа;
5.2. депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области;

5.3. главы Тайгинского городского округа;

5.4. заместителей главы Тайгинского городского округа;

5.5. начальника и специалистов финансового управления города;

5.6. руководителей структурных подразделений администрации Тайгинского городского округа;

            5.7. специалистов, принимающих участие в разработке проектов решений Совета народных депутатов Тайгинского городского округа «О  бюджете Тайгинского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», «Об актуализации Комплексной программы социально-экономического развития Тайгинского городского округа на период с 2016 по 2017 годы»;

5.8. руководителей предприятий и учреждений города.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», проекты решений Совета народных депутатов Тайгинского городского округа «О  бюджете Тайгинского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», «Об актуализации Комплексной программы социально-экономического развития Тайгинского городского округа на период с 2016 по 2017 годы» разместить на сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа в срок до 07.12.2016г.

7. Информировать о месте, где можно ознакомиться с проектами через газету «Тайгинский рабочий».
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

Председатель Совета

В.М. Басманов